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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 for EJENDOMSSELSKABET EST A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 7. april 2025

Direktion

Ebbe Rye Petersen
Direktør

Bestyrelse

Ebbe Rye Petersen Henning Arp-Hansen Jens Anker Hansen
Medlem Medlem Medlem

Nina Barfoed Rye Petersen Birgitte Barfoed Rye Petersen
Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i EJENDOMSSELSKABET EST A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for EJENDOMSSELSKABET EST A/S for regnskabsåret 1. januar 2024 - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav 
og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
 

*Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
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*Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

*Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

*Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

*Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

*Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis 
vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne 
som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre 
tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores 
revisionskonklusion.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Hellerup, den 7. april 2025

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S
CVR-nr. 18967901

Jeppe Winding
Statsautoriseret revisor
mne41343
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Virksomheden EJENDOMSSELSKABET EST A/S
Lyngbyvej 28, 2,  
2100 København Ø

CVR-nr. 10972698
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Ebbe Rye Petersen, Direktør
Henning Arp-Hansen
Jens Anker Hansen
Nina Barfoed Rye Petersen
Birgitte Barfoed Rye Petersen

Direktion Ebbe Rye Petersen

Revisor BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S
Tuborgvej 32
2900 Hellerup

CVR-nr. 18967901
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift og salg af fast ejendom.
Selskabet er som ejer af ejerlejligheder medlem af ejendommenes ejerlejlighedsforeninger, der forestår 
driften af ejendommene.
Selskabets andel i ejerlejlighedsforeningernes drift er indarbejdet i resultatopgørelsen.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 
kr. 7.599.716, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 51.918.901, og 
en egenkapital på kr. 50.561.046.
 
Årets resultat anses for tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
M

N
Z9

-B
CX

G
U

-4
J2

N
4-

TD
0C

6-
G

JA
Q

Z-
L6

M
4A



EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Anvendt regnskabspraksis
 

-8 -
 

Generelt
Årsrapporten for EJENDOMSSELSKABET EST A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
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Eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt i året til ledelsen, det administrative 
personale, kontoromkostninger og afskrivninger mv.
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentlige aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering 
af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og 
udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen

Joint Venture
Kapitalandele i investeringsejendomme
Kapitalandelene optages til indre værdi. Lejlighederne værdiansættes til skønnet markedsværdi. Der 
foretages årligt en værdiansættelse af lejlighederne som værdiansættes til ca. 50% af 
realiserede/skønnede salgspriser med tillæg af årets tilgang. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt 
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i 
brug.
 
Ved værdiansættelse af investeringsejendommene til skønnet markedsværdi føres værdireguleringen af 
ejendommene over resultatopgørelsen sammen med ejendommenes resultat. Årets resultatopgørelse er 
derfor udtryk for den værdiforøgelse eller værdiforringelse, der kan henføres til året.
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes 
i resultatopgørelsen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 
handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 
grundlag af den senest noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét 
beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -373.514 -329.806

Andre driftsomkostninger 0 -361.144
Driftsresultat -373.514 -690.950

Indtægter af investeringsejendomme 3.320.320 822.215
Andre finansielle indtægter 6.794.868 5.186.046
Resultat før skat 9.741.674 5.317.311

Skat af årets resultat 2 -2.141.958 -1.076.087
Årets resultat 7.599.716 4.241.224

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 3.000.000 0
Ekstraordinært udbytte indregnet under 
egenkapitalen 4.000.000 0
Overført resultat 599.716 4.241.224
Resultatdisponering 7.599.716 4.241.224
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i investeringsejendomme 8.154.117 8.243.128
Finansielle anlægsaktiver 8.154.117 8.243.128

Anlægsaktiver 8.154.117 8.243.128

Tilgodehavende selskabsskat 76.088 0
Tilgodehavender 76.088 0

Andre værdipapirer og kapitalandele 40.837.124 31.068.830
Værdipapirer og kapitalandele 40.837.124 31.068.830

Likvide beholdninger 2.851.572 9.111.820

Omsætningsaktiver 43.764.784 40.180.650

Aktiver 51.918.901 48.423.778

Passiver

Virksomhedskapital 8.000.000 8.000.000
Overført resultat 39.561.046 38.961.330
Udbytte for regnskabsåret 3.000.000 0
Egenkapital 50.561.046 46.961.330

Hensættelser til udskudt skat 3 1.267.855 1.351.797
Hensatte forpligtelser 1.267.855 1.351.797

Selskabsskat 0 20.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 90.000 90.000
Kortfristede gældsforpligtelser 90.000 110.651

Gældsforpligtelser 90.000 110.651

Passiver 51.918.901 48.423.778
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Egenkapitalopgørelse
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Overført
 

Udbytte for
 
udbytte for

 
 

kapital
 

resultat
 

året
 

året
 

I alt

kr.
 

kr.
 

kr.
 

kr.
 

kr.

Egenkapital 1. januar 2024 8.000.000
 

38.961.330
 

0
 

0
 

46.961.330

Betalt udbytte 0
 

0
 

0
 

-4.000.000
 

-4.000.000

Årets resultat 0
 

599.716
 

3.000.000
 

4.000.000
 

7.599.716
Egenkapital 31. december 
2024 8.000.000

 
39.561.046

 
3.000.000

 
0

 
50.561.046    
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EJENDOMSSELSKABET EST A/S

Noter
  
  

2024 2023
 kr. kr.
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 2.225.900 223.922
Regulering af udskudt skat -83.942 907.619
Regulering af skat vedr. tidligere år 0 -55.454

2.141.958 1.076.087

3. Hensættelser til udskudt skat, specificeret
Udskudt skat, primo 1.267.855 1.351.797
Saldo ultimo 1.267.855 1.351.797

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets

Værdi ultimo
gevinst/tab 

ind-

indregnet i
regnet i 
resultat-

balancen opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer 40.837.124 6.302.029
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Nina Barfoed Rye Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ebd7d536-7f6e-40a5-b4a8-8e3cacf5dd5a
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-06-06 07:40:49 UTC

Henning Arp-Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b7692bcd-7b39-4eff-8de6-c979cd9984cd
IP: 152.115.xxx.xxx
2025-06-06 08:19:30 UTC

Navnet er skjult
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1bb5d644-5fda-4a33-83b9-3d63bd754e0c
IP: 165.225.xxx.xxx
2025-06-06 09:02:57 UTC

Ebbe Rye Petersen
Direktionsmedlem
Serienummer: 717e7153-4e2c-4804-b8be-8d162428f118
IP: 176.23.xxx.xxx
2025-06-10 09:35:22 UTC

Ebbe Rye Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 717e7153-4e2c-4804-b8be-8d162428f118
IP: 176.23.xxx.xxx
2025-06-10 09:35:22 UTC

Jens Anker Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d970cb89-0fea-4c7c-bf0e-17b08cf963d9
IP: 93.176.xxx.xxx
2025-06-10 14:25:43 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jeppe Winding
Statsautoriseret revisor
Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d
IP: 92.241.xxx.xxx
2025-06-11 12:56:26 UTC

Jens Anker Hansen
Dirigent
Serienummer: d970cb89-0fea-4c7c-bf0e-17b08cf963d9
IP: 93.176.xxx.xxx
2025-06-12 07:48:20 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
M

N
Z9

-B
CX

G
U

-4
J2

N
4-

TD
0C

6-
G

JA
Q

Z-
L6

M
4A

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


 
             
                 
             
             EST - LE - 2024
             UH38U-YC49T-4E47Z-YXWXC-MS4RI-WGXCP
             SHA-256
             348bdba6efb70287b7d6608218a977a34441f0261e938dd8ce2c167f5d9a1522
             
                                     
                                                                             Direktionsmedlem
                                            
                            
        
             
             EST - PR - 2024
             3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ
             SHA-256
             7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             EST - RE - 2024
             PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A
             SHA-256
             9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe
             
                                     
                                                                             Direktionsmedlem
                                            
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         z6THP816E9yV+q5t84cjClweQr1Ayxqt6lfJvJQQd6U=   sODRGFckMVm5wtFq3T2kRiKDtN/fUVv2AUMoxHSXNrA=      AQAB           2025-06-10T09:35:03.349Z     sFcatZ0Wu9zVLivWpdeBcZNmBHHbxipz7s+1R+Ad3VY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 882824998453846992994135245603745359626360491635        


 
             
                 
             
             EST - SPEC - 2024
             MWJTT-QQLRI-SW26V-ZAUPK-DMMFJ-UWDI2
             SHA-256
             c02225fc200edc75a67aab4d66e644a4fc24b19765dd33d0469f59053e433110
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             EST - PR - 2024
             3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ
             SHA-256
             7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             EST - RE - 2024
             PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A
             SHA-256
             9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         zS1Hy9gy5h8+011H+XIU0ZVZy3IdGemme92Oa1I60Y0=   KnO7z0ZD+tEBgoQFlkYYUiSwQ/GIetXOlksW6nYhO3o=      AQAB           2025-06-12T07:48:02.036Z     dhdbV4lU19xiHyGdWvPTfMB8hJeFO+8d6vqf/K2N0s8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 824559809378336274980680775674589249356029979335        


         YW7ZitrTYIOv9GDIJcr4n+9dOBxcPaVOa55Zhaoy5UA=   OXhoGID0w1XGeH2hDQFBGABAH5OoDUgcAxksF9P5cBE=      AQAB           2025-06-06T07:43:38.527Z     M7NMBxigUndjiNxzlp79+k0BKHKaQuXICMtQw4PZmoI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 215906609704392110806139115629995250893438109925        


         YW7ZitrTYIOv9GDIJcr4n+9dOBxcPaVOa55Zhaoy5UA=   pkxla0+2HRHJ9jCAWT1SGdSmktxZZnCovkhYOemi0ZY=      AQAB           2025-06-10T14:25:26.268Z     A/uHoc2ec9tu6SfikdKeU2ampH20kUThntV0XfyvCDU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 683450108809022311575054897423452007297729798216        


 
             
                 
             
             EST - LE - 2024
             UH38U-YC49T-4E47Z-YXWXC-MS4RI-WGXCP
             SHA-256
             348bdba6efb70287b7d6608218a977a34441f0261e938dd8ce2c167f5d9a1522
             
                                     
                                                                             Direktionsmedlem
                                            
                            
        
             
             EST - PR - 2024
             3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ
             SHA-256
             7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             EST - RE - 2024
             PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A
             SHA-256
             9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe
             
                                     
                                                                             Direktionsmedlem
                                            
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         z6THP816E9yV+q5t84cjClweQr1Ayxqt6lfJvJQQd6U=   sODRGFckMVm5wtFq3T2kRiKDtN/fUVv2AUMoxHSXNrA=      AQAB           2025-06-10T09:35:03.349Z     sFcatZ0Wu9zVLivWpdeBcZNmBHHbxipz7s+1R+Ad3VY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 882824998453846992994135245603745359626360491635        


 
             
                 
             
             EST - RE - 2024
             PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A
             SHA-256
             9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             EST - PR - 2024
             3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ
             SHA-256
             7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             EST - RE - 2024
             PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A
             SHA-256
             9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             EST - PR - 2024
             3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ
             SHA-256
             7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             EST - RE - 2024
             PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A
             SHA-256
             9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             EST - PR - 2024
             3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ
             SHA-256
             7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             EST - RE - 2024
             PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A
             SHA-256
             9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         YW7ZitrTYIOv9GDIJcr4n+9dOBxcPaVOa55Zhaoy5UA=   NkrC2eoMYJ098iPtUTJ4gacziYgWdt5DXPXreRJbGN0=      AQAB           2025-06-06T09:02:47.947Z     LBtqP0NcPdJDvxRk39xea44Qpxp0ypdBhzjhx8kVXYs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 992964155315415892080610178998096381258344874375        


 
             
                 
             
             EST - PR - 2024
             3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ
             SHA-256
             7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             EST - RE - 2024
             PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A
             SHA-256
             9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         TZMdS1mp6TXj9QHXvbUELiiLgmvorxE5/EMx7pDIC8o=   mo62GuAVTAO5jBbKRl1qghUaRqnovYD2rEUj1PGkNn4=      AQAB           2025-06-11T12:56:23.902Z     07l8cv+cLEZUkp2K3MiEUF1DYRhHgh+FKeYp/WU15WY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1219703321127458145147395557334027572288484229170        


         YW7ZitrTYIOv9GDIJcr4n+9dOBxcPaVOa55Zhaoy5UA=   Kcjkgb2fZ9nmdEPcxeIOmPLc4Iue47FX0MlNycJh4Sk=      AQAB           2025-06-06T08:19:10.370Z     fWEmyqe+PXPnWMlw0e5ucj9x2mNmvtshjrONMZ5EuSA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 264313151812104697899999757547244754999707709196        


 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                        
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================ 
  2025-06-06 07:21:29 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    The document was created                                                                                        
  2025-06-06 07:21:30 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jeppe Winding"                                                                
  2025-06-06 07:21:30 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ebbe Rye Petersen"                                                            
  2025-06-06 07:21:30 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nina Barfoed Rye Petersen"                                                    
  2025-06-06 07:21:30 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens Anker Hansen"                                                            
  2025-06-06 07:21:30 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henning Arp-Hansen"                                                           
  2025-06-06 07:21:30 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                                     
  2025-06-06 07:21:31 UTC   Christina Buch              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ebbe Rye Petersen" at "ebbe@ryepetersen.dk"                                
  2025-06-06 07:21:31 UTC   Christina Buch              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nina Barfoed Rye Petersen" at "nina@brpetersen.dk"                         
  2025-06-06 07:21:31 UTC   Christina Buch              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Anker Hansen" at "jta@qvortrup-adm.dk"                                
  2025-06-06 07:21:32 UTC   Christina Buch              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Arp-Hansen" at "hah@arp-hansen.dk"                                 
  2025-06-06 07:21:32 UTC   Christina Buch              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "birgitte@brpetersen.dk"                      
  2025-06-06 07:21:53 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 07:39:44 UTC   Nina Barfoed Rye Petersen   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 07:40:10 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 07:40:42 UTC   Nina Barfoed Rye Petersen   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 07:40:44 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 07:40:49 UTC   Nina Barfoed Rye Petersen   80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                          
  2025-06-06 08:17:41 UTC   Henning Arp-Hansen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-06 08:17:52 UTC   Henning Arp-Hansen          152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 08:18:22 UTC   Penneo system               152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 08:19:01 UTC   Henning Arp-Hansen          152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 08:19:04 UTC   Penneo system               152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 08:19:31 UTC   Henning Arp-Hansen          152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                          
  2025-06-06 08:57:18 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    165.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-06 08:57:21 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 09:00:48 UTC   Penneo system               165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 09:02:00 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 09:02:02 UTC   Penneo system               165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 09:02:03 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 09:02:41 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-06 09:02:43 UTC   Penneo system               165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-06-06 09:02:57 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET    165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                          
  2025-06-07 07:38:53 UTC   Ebbe Rye Petersen           146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-07 19:41:36 UTC   Ebbe Rye Petersen           146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-08 09:11:26 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ebbe Rye Petersen" at "ebbe@ryepetersen.dk"                       
  2025-06-08 09:11:27 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Anker Hansen" at "jta@qvortrup-adm.dk"                       
  2025-06-08 11:02:53 UTC   Ebbe Rye Petersen           146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-08 11:16:52 UTC   Ebbe Rye Petersen           146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-10 09:15:24 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ebbe Rye Petersen" at "ebbe@ryepetersen.dk"                       
  2025-06-10 09:15:24 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jens Anker Hansen" at "jta@qvortrup-adm.dk"                       
  2025-06-10 09:28:43 UTC   Ebbe Rye Petersen           176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-10 09:28:43 UTC   Ebbe Rye Petersen           176.23.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-10 09:29:29 UTC   Ebbe Rye Petersen           176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-10 09:32:00 UTC   Penneo system               176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-10 09:32:52 UTC   Penneo system               176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-10 09:34:44 UTC   Ebbe Rye Petersen           176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-10 09:34:46 UTC   Penneo system               176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-10 09:35:22 UTC   Ebbe Rye Petersen           176.23.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktionsmedlem, Bestyrelsesmedlem, Direktionsmedlem, Bestyrelsesmedlem      
  2025-06-10 09:44:36 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-10 09:46:23 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-10 13:25:30 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-10 13:33:57 UTC   Penneo system               93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-10 14:25:25 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-10 14:25:27 UTC   Penneo system               93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-10 14:25:44 UTC   Christina Buch              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeppe Winding" at "jmh@bha-revision.dk"                                    
  2025-06-10 14:25:44 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Dirigent, Bestyrelsesmedlem                                
  2025-06-11 07:23:12 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 08:05:17 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 08:05:33 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 08:06:32 UTC   Jens Anker Hansen           92.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 08:06:32 UTC   Jens Anker Hansen           92.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 11:13:35 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 12:55:36 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Jeppe Winding" at "jmh@bha-revision.dk"                                    
  2025-06-11 12:55:54 UTC   Jeppe Winding               92.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 12:55:56 UTC   Jeppe Winding               92.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-11 12:55:59 UTC   Penneo system               92.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 12:56:20 UTC   Jeppe Winding               92.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-11 12:56:22 UTC   Penneo system               92.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-11 12:56:26 UTC   Jeppe Winding               92.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor  
  2025-06-11 12:58:24 UTC   Christina Buch              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Anker Hansen" at "jta@qvortrup-adm.dk"                                
  2025-06-11 13:02:29 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 13:02:29 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 13:02:49 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 13:03:49 UTC   Jens Anker Hansen           92.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 13:03:57 UTC   Jens Anker Hansen           92.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 13:03:57 UTC   Jens Anker Hansen           92.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-11 13:15:15 UTC   Jens Anker Hansen           92.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-12 05:42:30 UTC   Christina Buch              92.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-12 07:46:44 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-12 07:46:48 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-12 07:47:00 UTC   Penneo system               93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-12 07:47:50 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-12 07:47:50 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-06-12 07:48:00 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-06-12 07:48:03 UTC   Penneo system               93.176.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-06-12 07:48:21 UTC   Penneo system               93.176.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2025-06-12 07:48:21 UTC   Jens Anker Hansen           93.176.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Dirigent, Bestyrelsesmedlem                                
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================================ 



{"documentKey":"PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-06T07:40:49Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe5436766eb00b2.xml","signerSerial":"ebd7d536-7f6e-40a5-b4a8-8e3cacf5dd5a","type":"penneo","signerName":"Nina Barfoed Rye Petersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd0f1c337bb8638.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959","key":"3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe","key":"PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-06T08:19:30Z","ip":"152.115.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe984b9b38be63a.xml","signerSerial":"b7692bcd-7b39-4eff-8de6-c979cd9984cd","type":"penneo","signerName":"Henning Arp-Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed6f808b956559.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959","key":"3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe","key":"PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-06T09:02:57Z","ip":"165.225.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe7e43794fd57b9.xml","signerSerial":"1bb5d644-5fda-4a33-83b9-3d63bd754e0c","type":"penneo","signerName":"NAVNE & ADRESSEBESKYTTET","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe87024bc0553b8.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959","key":"3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe","key":"PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-10T09:35:22Z","ip":"176.23.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdd071142666aac.xml","signerSerial":"717e7153-4e2c-4804-b8be-8d162428f118","type":"penneo","signerName":"Ebbe Rye Petersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc9a7adadab3b24.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"348bdba6efb70287b7d6608218a977a34441f0261e938dd8ce2c167f5d9a1522","key":"UH38U-YC49T-4E47Z-YXWXC-MS4RI-WGXCP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959","key":"3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe","key":"PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-10T09:35:22Z","ip":"176.23.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb1da62c0f9d650.xml","signerSerial":"717e7153-4e2c-4804-b8be-8d162428f118","type":"penneo","signerName":"Ebbe Rye Petersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fde14ad8faffd0c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"348bdba6efb70287b7d6608218a977a34441f0261e938dd8ce2c167f5d9a1522","key":"UH38U-YC49T-4E47Z-YXWXC-MS4RI-WGXCP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959","key":"3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe","key":"PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-10T14:25:43Z","ip":"93.176.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe63f4281830530.xml","signerSerial":"d970cb89-0fea-4c7c-bf0e-17b08cf963d9","type":"penneo","signerName":"Jens Anker Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd9005ccd011d10.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959","key":"3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe","key":"PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-11T12:56:26Z","ip":"92.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcaf82b5e0f4a98.xml","signerSerial":"fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d","type":"penneo","signerName":"Jeppe Winding","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fecd3bf0b442738.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c02225fc200edc75a67aab4d66e644a4fc24b19765dd33d0469f59053e433110","key":"MWJTT-QQLRI-SW26V-ZAUPK-DMMFJ-UWDI2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7f121f77883c884a869342c530a7c695ca2ed7153d0326dffa77351bf6578959","key":"3MNOA-B2EWH-AED9M-S9MHJ-7NT6V-ZS8CQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe","key":"PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-12T07:48:20Z","ip":"93.176.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1458aac2886dd.xml","signerSerial":"d970cb89-0fea-4c7c-bf0e-17b08cf963d9","type":"penneo","signerName":"Jens Anker Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcd6910cec14898.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"9d427d4544901a17cc0100bb9af94377597d8400707fecf2f7c0b349bd7705fe","key":"PMNZ9-BCXGU-4J2N4-TD0C6-GJAQZ-L6M4A","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-12T07:48:21+0000




